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Bazen gerçekler sanıldığı kadar kolay görünmezler. Görmek hatta
anlamak için gerçeğin ardında onu var eden gücü çözmek gerekir. Bu da sanıldığından daha zor iştir.

Kübra Teke’nin “Şeytan ve Müritleri” adlı kitabından sonra “TEK’TEN DOĞUŞ-Ariler” adlı kitabı da
okurlarıyla buluştu. Daha ilk sayfalardan başlayarak sizi içine çekip sürükleyen romanda, çağlar
öncesinden başlayan ve günümüzde hala geçerliliğini sürdüren “Yeni Dünya Düzeni”ni çarpıcı bir
dille anlatmakta.

Amerika’nın keşfinden Büyük Orta Doğu Projesi’ne kadar geçen uzun soluklu süreçte 11 Eylül terör
saldırısı göstermelik bir terör planıdır. Oysa bu plana aracılık edenler de bu plandan etkilenenler de
birer figürandır. TEK Dünya Düzeni kurmaktır amaç. Yapılan her eylem bu amaca hizmetten başka bir
şey değildir. Tanrısı para olan bu sistem, dünyanın süper gücü olan Amerika Birleşik Devletleri’nin
başını bir kukla gibi oynatmakta, Doğu’nun yer altı ve yer üstü zenginliklerini elde etmek için kanlı bir
pazar oluşturmaktadır. Asıl hedefi ise Afganistan, Pakistan, Irak, İran ve diğer Orta Doğu Ülkeleri’ni
işgal ederek Rusya üzerinden Hazar Denizi Boru Hattı’nı ele geçirmektir. Bunun için FED (Amerikan
Merkez Bankası)’den de destek görür.

Diğer yandan parayı tanrılaştıran bu Yeni Dünya Düzeni içinde yalnızca figüran olan insanlar yaşam
savaşı vermektedir. İnsanlar ne kadar sefalete sürüklenirse para tanrısı o kadar güçlenecektir. Büyük
güç olma hevesinde dünyayı avuçları içine alan on üç kişi kurdukları tarikatlarla kitleleri kendilerine
inandırmaya çalışarak onlara masallar anlatmaktadır. TEK’TEN çok olma çabasına adım adım
ilerlenir.

Bu cenderenin içinde bulunan Edward, 11 Eylül saldırısında ailesini kaybetmiş bir NATO askeridir.
Kafasının içinde dönüp duran parçaları birleştirerek bütüne ulaşmak ister. Amacı kanlı çarkın
dönüşünü bir biçimde durdurmaktır. Malena ise dünyayı değiştireceğinden habersiz, güzellik abidesi
bir Afgan kızı. İsteği avukat olup köle Afgan kadınlarını Taliban’ın elinden kurtarmak. Ve tüm
kötülüklerin ortasında boy gösteren masum bir “aşk”. Tarihin bilinmedik noktalarına ışık tutan,
bilgilendiren ve düşündüren bir kitap. Okurken soluğunuzu tutacaksınız…
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